ПРИКАЗ

Отдел образования Администрации Шумихинского района Курганской
области

05.02.2020
................................... - ...■■■■■—у

На основании Распоряжения Администрации Шумихинского района от
04.02.2020 № 18 «О запрете на проведение массовых общественных мероприятий на
территории Шумихинского района» и с решением оперативного штаба по
предупреждению распространения ОРВИ и гриппа в Шумихинском районе от 04.02.2020,
законом Российской Федерации от 30.03.1999 № 52—ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

г. Шумиха № _____107

1. Руководителям образовательных учреждений запретить проведение массовых
общественных мероприятий на территории Шумихинского района с 06.02.2020 до
16.02.2020 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
Администрации Шумихинского района Н.Ю. Бунькова